

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Lipowcu**”

W związku z przesłanymi pytaniami do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik paliwa umieszczony był na zewnątrz zabudowy? Zbiornik zabezpieczony będzie przed dostępem osób postronnych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za każdy dzień zwłoki w dostawie lub każdy dzień zwłoki w usunięciu usterek do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie.**

3. Czy z uwagi na posiadane zaplecze i możliwości techniczne, Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy, a napraw podwozia ASO zlokalizowane najbliżej zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

4. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w celu uniknięcia niejasności oraz potwierdzenia spełnienia wszystkich wymagań przetargowych określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą ważnego świadectwa dopuszczenia wydane go przez CNBOP-PIB na oferowany przez Wykonawcę samochód ratowniczo-gaśniczy.

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie.**

Z poważaniem,

**Wójt Gminy Szczytno**

**Sławomir Wojciechowski**

(podpis elektroniczny)